tu inobediē hūiliata in loco afflic
 tōis. **S**ūmē q̄ boz omnīū loc̄ ple
 nā hēt leticiā. ī finis solā t̄ficiā.
 ibi erit plena felicitas. illic enī so
 la & sūma **stīdīa** mītia. ī medio ca
 ne sūma spanda. & nichō infima
 sūt tūnda. & iō nob̄ amplīoz timo
 ris cā qm̄ sp̄ci quo uicīoz eīdē ī
 finis in p̄a delecti degim̄ ū bre
 mortis. qd̄ tñ & illi bītudīs & u
 li nichō dāpnatōis et̄ae hūam
 d̄s animā p̄lioz q̄litate mītoz
 p̄cipē posse sī ignouit t̄ales ei
 afflic. uī. in dicit ut hēt. vñ bō
 illa optare & iers poss̄ qm̄ letari.
Et rursum. vñ illa metule ut t̄is
 & dolere p̄petuo p̄stare. **I**n t̄m
 tane eo gūoz ē modna dōdū qd̄ n̄
 n̄ exhibet t̄ficiā & modnam mo
 lestiā. **S**i timor hēt penā & sp̄s
 ip̄a que differt̄ affligit animā.
Nullim̄ enī p̄ & t̄ribilis uider q̄
 uā illa & p̄petua gaudia filis dolo
 res eq̄ p̄petuos uis ī fine pauit.
 nō nulla vñ & nos in p̄līū expi
 m̄ta cape uoluit gaudiū ū doloē.
Vn̄ nō in cert̄ credi illa h̄ & afflic
 oī q̄ optari ualeat & timor. **T**e
 t̄m nec p̄līa gaudia in illoz
 opatōe sūt gaudia. nec t̄ficiā p̄e
 lens in illi opatōe t̄ficiā. nec de
 p̄ier s̄iqs interī omnē opm̄ dare
 uoluit q̄ ad modū illa. iocī uale
 at p̄cupīscīe ḡndia illos f̄idare
 dolores qm̄ hūi uite uitare mo
 lestias captare leticiā v̄m̄p̄n
 īuenire est & in p̄līū utri uti
 lū gaudeat qd̄ ū saluberr̄ p̄tillē

si lotet de beneficiis suis gratias age
 do et indeuotioe et exultet et propria
 seu et primorum delicta deplorat. unde
 et diuina dispositione media in corde
 affectus constituta est ratio in corde huius
 propria minus discernit et diuina iudica
 re possunt. unde gaudeat seu doleat
 imo et quod cupiat ut quod timeat. Sa
 ne quod tripliciter esse uel anime docentur ratio
 le illa irascibile et concupiscibile aff
 omnes affectus quidem diuisos. et quidam
 s. aguarone uictos. et irascibili met
 et tristitia. et concupiscibili desiderium et le
 ticia. et apprehendisse uidentur. In unum
 s. in affectus uarios humana fluctu
 ans anima necesse est ut certa domum
 in unum uel in unum accipies stacio
 ne in solo uel in gaudio uel dolore p
 sistat. Quod est in summo. mundus est in
 mo. iste in eodem statu sine ebrietatis
 semp. et tristitia. ille cursu mutabilita
 tis sine semp. instabilis fuit. Huius
 animi qui in medio collocat quada
 m. ratio sine excellens et huius inua
 bilitati que deorsum supereminet et ad
 illa que est apud dominum nam inmutabi
 litate nec dum pertingit. Sicut in huius
 que deorsum trahunt se per cupidita
 te in unum. statim per infinitas disti
 ctiones rapit et a se ipso quodam
 diuisis dissipabit. Sicut ab hac in
 finita distinctioe que deorsum est
 se exierit. et hoc infima desecens
 atque paulatim se in unum collige
 secum esse didicit. Tanto apostolus in unum
 colliget. quanto magis cogitatioe de
 sidio cursu eleuabit donec tandem
 omnino inmutabilis sit ad illa uel

et unita que est apud dominum inmuta
 bilitate pueniat. uel perpetuo spiritus om
 ni mutabilitatis uicissitudine reuertat
Creduntur animas **Quomodo et quomodo**
 non esse ab unum **anima rationa**
 tu anglis nec sunt **lis creatura**
 creatas sic fingit **et infundit cor**
 origenes nec tam **pori et de pecc**
 corporibus procreant **te libi per pec**
 seminantur sic luci **catu et quomodo**
 ferant et cyrellus et **animali anime.**
 aliqui latinos presumptores affirmant
 et dicunt eorum creatorem solum omnium
 creatorem uolle. corpus tamen per unum to
 pulam seminare diu uel uel uel coagu
 lare in uulua et per unum atque forma
 ri ac forte iam corpore animam creati et
 infundi ut uiuat in unum. Homo ex a
 nima et corpore egrediat uel
 plenam substantia humana. nec duas anima
 esse credunt in unum homine. sic multi cre
 dunt scribunt unam animam quam ani
 mat corpus et inmixta sit sanguini
 et aliam spirituales que uel in unum
 et dicunt unam eandem esse animam in
 homine que et corpus sua societate unum
 fiet et semper ipsam sua ratione disponat
 huius in se libertate arbitri ut in se
 libertate agnitione legit quod mutabilita
 ti siquidem arbitri sui in unum et homo
 per quod uel seductioe serpente per unum
 cecidit in bonum perdidit perit et uel
 re arbitri. non tamen electioem nec non esse
 suum quod emendaret peccatum. Manet na
 mque ad querendam salutem arbitri libertas
 uel rationalis uoluntas. et animo mente
 per deum et inspirate ad salutem. ut si
 acquiescant salutaris inspiratioe

nre pntis est. ut ad ipsam qd ad
ipsci delidant' diuini e munis ut
no labam ad epto salutis mune sol
lucitudis nre est & celestis pter ad
uitoy. ut labam nre est ignaue.
Solu homine credim' hre anima
stantua que exuta corpo uiuit
& sens' suos atq; ingenia uiuacit'
tenet neq; cu corpe moue' ut arab'
allecti neq; p' modu' int'una sic
zenon dicit. qz banlit uiuit. eencia
luu' uo anime no sic stantue h
cu carne qia carnis uiuacitate no
cunt' & carnis morte finuitur. &
ido nec ratione regitur. sic plato
& alexand' putat. h ad omnia nate
incitantia ducunt'. **Q**ia huana a
cu carne mouet' qz nec cu carne
ut lupus dixim' semiat'. h' fuit
inuto mat' corpe di uuido creati
& infudi ea dicim' ut uiuat homo
in' inuto & sic pcedat nate in
dus. **Q**ia a creatore pncipiu hns
ex quo est. p'ca est ingne suo. **S**
ex quo sciet omnia que ab hore sci
ri possit. n' guntas cns cet qd
p' p'imu' homine qui an' corrup
toem huaitatis exq' fuit pfecte
huio sciam humana. **S**iuo corrup
ta huaitate ex quo iugit corrupne
corrup'. nec p'pates suas p' exte
de. donec usu & expient' & alicul'
doct'na excitata icipit discere ue
luti siqs tñ s'brili acie ocloy inte
nebrala detrudat' uide' tñ no p' i
n' pus alluclcat tenebo ul' lume ac
cedatur. **V**n' uirgile'. **Q**uino nor
ia corpa tandat. & h' alie sit actoes